



30.04.2025 Nr. 10-13/37

La Nr. _____

SRL "Mosdrag-Succes,,
serghei.dragan.88@mail.ru

În conformitate cu alin.(3) al art.69 din Legea 131/15 privind achizițiile publice, în cadrul procedurii **COP nr. ocds-b3wdp1-MD-1743685028354** din **16.04.2025** privind **"Reparația capitală a blocului alimentar la IET nr.36, mun.Bălți str. Independenței"**, conform necesităților **DÎTS a Primăriei mun.Bălți**, Grupul de lucru pentru achiziții publice al Primăriei mun.Bălți solicită clarificări. Pentru calificare tehnică, urmează să conformați oferta corespunzător cerințelor expuse în **Anunțul de participare, pct.16:**

Nr. d/o	Descrierea criteriului/cerinței	SRL "Mosdrag-Succes,,
4	Grafic desfășurat de executare a lucrărilor (anexa nr. 10.)	Graficul prezentat nu corespunde cerinței. Se solicită un grafic desfășurat de executare a lucrărilor.
6	Declarație privind experiența similară aferentă tipului de lucrări prevăzute în documentația de proiect , (informațiile date se vor include în anexele nr. 12 și nr. 13) - Ofertantul urmează să dispună de un nivel minim de experiență pentru a se califica conform cerințelor de îndeplinire a contractului: 1) executarea în ultimii 5 ani a cel puțin a unui contract cu o valoare nu mai mică de 75% din valoarea viitorului contract, confirmat prin prezentarea contractului de antrepriză sau subantrepriză, precum și prin procesul-verbal de recepție la terminarea lucrărilor/procesul-verbal de recepție finală la expirarea perioadei de garanție, însoțit de certificări de bună execuție pentru cele mai importante lucrări din partea Beneficiarului (informațiile date se vor include în anexele nr. 12 și nr. 13); sau 2) valoarea cumulată a tuturor contractelor executate în ultimul an de activitate să fie egală sau mai mare decât valoarea viitorului contract, procesele-verbale de recepție la terminarea lucrărilor/ procesele-verbale de recepție finală la expirarea perioadei de garanție, însoțite de certificări de bună execuție pentru cele mai importante lucrări din partea Beneficiarului (informațiile date se vor include în anexele nr. 12 și nr. 13).	Se solicită contracte de experiență similară (cu devize relevante) aferentă tipului de lucrări prevăzute în documentația de proiect: lucrări de interior – tavan, pardoseli, pereți; Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare; Incalzire, ventilare, climatizare; EEF/IEI; Semnalizarea de incendiu; Instalarea si conectarea utilajului tehnologic. Contractele urmează a fi însoțite de procesele-verbale de recepție la terminarea lucrărilor/ procesele-verbale de recepție finală la expirarea perioadei de garanție, însoțite de certificări de bună execuție pentru cele mai importante lucrări din partea Beneficiarului.

Nr. d/o	Descrierea criteriului/cerinței	SRL "Mosdrag-Succes,,
7	Declarație privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului (anexa nr. 14). La anexa nr.14 se vor anexa certificate tehnice de înmatriculare pentru mecanismele din dotare sau contract de arendă a acestora.	La anexa nr.14 nu sînt anexate certificate tehnice de înmatriculare pentru mecanismele din dotare sau contractul de arendă a acestora. Se solicită suplینirea anexei nr.14 cu documentele necesare.
8	Declarație privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului (anexa nr. 15). La declarație se vor anexa documente drept dovadă a atestării personalului calificat din cadrul companiei	La anexa nr.15 nu sînt anexate documente drept dovadă a atestării personalului calificat din cadrul companiei, în conformitate cu cerințele art.182 lit.i) din CUC nr.434/2023.
13	Obligațiuni contractuale față de alți beneficiari	Nu ați prezentat această informație.
16	Responsabil tehnic - Agentul economic va prezenta legitimația și certificatul de atestare tehnico-profesională	Se solicită prezentarea legitimației și anexei la certificatul de atestare tehnico-profesional prezentat pentru Foca Iurie. De asemenea, se solicită anexarea documentelor de calificare pentru responsabil tehnic conform tipurilor de lucrări prevăzute în proiect.
17	Termenul garanției lucrărilor – 5 ani; termenul garanției pentru utilajele de bucătărie – conform garanției producătorului	Se solicită suplینirea informației cu o declarație privind faptul că termenul garanției pentru utilajele de bucătărie este în conformitate cu garanția producătorului.

În conformitate cu alin.(3) al art.70 din Legea 131/15 privind achizițiile publice, solicităm justificarea prețului anormal de scăzut al ofertei depuse **-25,91%** din valoarea estimativă a procedurii.

Justificarea trebuie să se refere la prevederile art.70 p.(4) al Legii Nr.131 cu privire la achizițiile publice din 03.07.2015.

Solicităm prezentarea calculelor și argumentărilor privind:

- coeficienții aplicați: cheltuieli de transport – 2%, de regie – 3%, beneficiu de deviz – 2%.

La fel, solicităm confirmarea prețului stabilit în formularele nr.3 de deviz pentru următoarele materiale de construcții, cu anexarea documentelor confirmative (cont de plată, facturi, după caz):

Devizul nr.2-1-1:

3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	21,5402	208,0000	4 480,362
4	1421202200513	Nisip sortat nespălat 0-3 mm	m3	1,2232	208,0000	254,426
6	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0280	3 277,0000	91,756
8	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	2 692,6000	12,0000	32 311,200
9	2010237318750	Distanțieri	buc	97,5660	12,0000	1 170,792
10	2030112938100 -1	Ferestre din aluminiu cu bariera termică	m2	3,0000	2 145,0000	6 435,000
19	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	155,5560	16,0000	2 488,896
20	24302261000001	Fuga	kg	92,0890	13,0000	1 197,157
21	2430226100850	Grund pe baza de rasini alchidice modificate	kg	0,6120	47,0000	28,764
22	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,9228	18,0000	106,610
23	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,2295	18,0000	4,131
24	2430226103084	Snur profilat din mastic	kg	0,7650	22,0000	16,830
25	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	0,7650	16,0000	12,240
26	2462106110132	Aracet CPMB	kg	58,3335	4,0000	233,334
27	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	502,9300	44,0000	22 128,920
28	2521106718392 -1	Pervaz PVC 350mm	m	2,0400	69,0000	140,760
29	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	97,4300	20,0000	1 948,600
30	2523156720006	Profil de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	18,1100	20,0000	362,200
31	2614122601913	Impasitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	427,7790	5,0000	2 138,895
32	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 296,4000	3,0000	6 889,200
39	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	410,2401	4,0000	1 640,960
41	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	138,6689	113,0000	15 669,586
45	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	545,2515	3,0000	1 635,755
46	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	116,5900	180,0000	20 986,200

52	2710403642000 -2	Polycarbonat monolit Prisma Trapezoidală 1.3mm grosime, culoare transparentă, rezistent la grindină, și raze ultraviolete	m2	9,2400	80,0000	739,200
62	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	172,5200	12,0000	2 070,240
64	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,3500	1 060,0000	7 791,000
65	2812106306050 -1	Usi exterioare din aluminiu cu bariera termica	m2	22,2600	630,0000	14 023,800

Devizul nr.2-1-2:

31	2622102438000	Lavoar	buc	3,0900	366,0000	1 130,940
41	2875114200780 -1	Cadita dus cu sifon	buc	1,0300	1 007,0000	1 037,210
55	2913124201370 -2	baterie amestecatoare pentru lavoar, calitate superioara	buc	3,0000	320,0000	960,000
56	2913124201370 -3	baterie amestecatoare echipamente de proces (pentru chiuveți)	buc	5,0000	320,0000	1 600,000
65	534521534351	Boiler electric V=50 l, N=1,5kw	buc	2,0000	17,0000	34,000
66	534521534351	Boiler electric V=80 l, N=3kw	buc	2,0000	17,0000	34,000

Devizul nr.2-1-3:

2	135435345	Круглый канальный вентилятор L=515м3/ч, Рс=370Па, с эл. дв. Nэл=0,099 кВт	buc	1,0000	2 600,0000	2 600,000
9	2135435345	калорифером 9кВт СВ 250-9,0 400V/2	buc	1,0000	3 000,0000	3 000,000
10	2235135315	Сплит-система настенного типа, инвертор Qx=5,3 кВт Nэл=1,1 кВт	buc	1,0000	10 000,0000	10 000,000
13	2320186201204	Ulei industrial tip 42 S 383	kg	40,0000	72,0000	2 880,000
16	232134322	Изолированный канальный вентилятор L=1500м3/ч, Рс=420Па, с эл. дв. Nэл=0,615 кВт	buc	1,0000	3 100,0000	3 100,000
20	23213644	монтажный хомут для круглый воздухо водов FK 200 Fast clamp	buc	2,0000	90,0000	180,000
21	232138877	монтажный хомут для круглый воздухо водов FK 100 Fast clamp	buc	2,0000	75,0000	150,000
22	235131354	наружная решетка IGG D250	set	1,0000	330,0000	330,000
26	2412126100010	Mini de plumb	kg	2,8650	190,0000	544,350
30	2521216710000	Трубы металло-полимерные из сшитого полиэтилена RAUTITAN stabil PE-X/Al/PE d-25x3,7mm	m	23,0700	18,0000	415,260
38	2661122804602	Tuburi din cauciuc inspuat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,5000	110,0000	1 155,000
39	2682162611305 60	Теплозащитное покрытие из каменной ваты, фольгированное, б=50 мм	m2	30,9000	22,0000	679,800
41	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	28,2600	11,0000	310,860
42	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	103,0221	11,0000	1 133,243
43	2710403642000 -1	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,6 mm	kg	22,2750	11,0000	245,025
44	2710403643000 -1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	144,6416	15,0000	2 169,624
45	2710403643000 -1	Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I	kg	269,2800	15,0000	4 039,200
51	2732103641695	Tabla zincata S 2028 0,50 x 800 OL 32- 1N cal.1	kg	86,9610	15,0000	1 304,415
52	2732103641695	Tabla zincata S 2028 0,70 x 800 OL 32- 1N cal.1	kg	8,1992	15,0000	122,988
63	28112236129	Вытяжной анемостат Д100	buc	11,0000	130,0000	1 430,000
69	2811236303301 5-545	Вентиляционная решетка двухрядная приточная 600x200	buc	8,0000	80,0000	640,000
70	2811236305075	Console	kg	8,4000	15,6700	131,628
73	2874115787	Дроссель-клапан из оцинкованной стали D250	buc	1,0000	400,0000	400,000
74	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1 240,4820	1,0000	1 240,482
75	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	154,0000	1,0000	154,000
76	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	1,0000	2,000
77	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	110,0000	1,0000	110,000
78	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	130,0000	1,0000	130,000
79	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	1,0000	60,000
89	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	1 240,4897	1,2000	1 488,588
90	2874125885663	Nit cu cap seminecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,5116	18,0000	9,210
91	2874125885675	Nit cu cap seminecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0562	18,0000	1,011

98	3131535	клеящий состав ОГHEMAT Проф, расход 0,6кг на 1м2 защищ. поверхности	kg	3,6000	27,0000	97,200
99	3213422	подпружиненный обратный клапан RSK D250	buc	1,0000	161,0000	161,000
100	32134322	гибкая вставка EVH O250	buc	1,0000	1 900,0000	1 900,000
101	32135435345	фильтр G3, FGR D250	buc	1,0000	220,0000	220,000
102	32136544322	гибкая вставка FGV 042/586-586 flex. 120°C	buc	2,0000	1 900,0000	3 800,000
103	323541334	Канальный вентилятор L=160м3/ч, Pс=180Па, с эл. дв. Nэл=0,052 кВт	buc	1,0000	1 150,0000	1 150,000
104	3235435345	Канальный вентилятор L=1375м3/ч, Pс=250Па, с эл. дв. Nэл=0,372 кВт	buc	1,0000	1 250,0000	1 250,000
106	351313115	Приточная установка, Lл=3055 м3/ч, Pл= 445Па, эл. дв. Nэл=1,18кВт, с калорифером 49.38кВт	set	1,0000	650,0000	650,000
107	351313115-1	калорифером 45кВт RB 60-35/45-3 400V/3	set	1,0000	3 000,0000	3 000,000
108	351313115-2	шумоглушителем LDR 60-35	set	2,0000	1 000,0000	2 000,000
109	351313115-3	отсечный клапан TUNE-S-600x350-M5	set	1,0000	4 000,0000	4 000,000
110	351313115-5	фильтр M5 FFK 600x350	set	1,0000	300,0000	300,000
111	351313115-6	гибкая вставка DS-EX 60-35	set	1,0000	1 900,0000	1 900,000
112	351313115-7	наружная решетка WSG 900-250	set	1,0000	330,0000	330,000
113	351313115-8	отсечный клапан TUNE-S-600x300-M5	set	1,0000	4 000,0000	4 000,000
115	3513532115	Клапан противопожарный HO с электромех. прив. 230В, EI120, D100	buc	3,0000	600,0000	1 800,000
118	41243533	Чугунные радиаторы MC 140 серебрные в комплекте с кронштейнами 9 секций	buc	1,0000	930,0000	930,000
119	41243535	Чугунные радиаторы MC 140 серебрные в комплекте с кронштейнами 7 секций	buc	1,0000	730,0000	730,000
120	4143535	Чугунные радиаторы MC 140 серебрные в комплекте с кронштейнами 6 секций	buc	3,0000	630,0000	1 890,000
121	443535	Чугунные радиаторы MC 140 серебрные в комплекте с кронштейнами 5 секций	buc	1,0000	600,0000	600,000
122	68323541334	Канальный вентилятор L=535м3/ч, Pс=330Па, с эл. дв. Nэл=0,158 кВт	buc	1,0000	1 300,0000	1 300,000

Devizul nr.2-1-4:

18	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1119	10 845,0000	1 213,556
22	13534325135	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=25mm2, BBF nrLS 5x25mm2	m	42,0000	142,0000	5 964,000
26	13535135	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=35mm2, BBF nrLS 5x35mm2	m	10,0000	144,7000	1 447,000
27	135387443	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, BBF nrLS 5x4mm2	m	20,0000	24,0000	480,000
29	135433387	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, NYMJ 5x2.5mm2	m	105,0000	38,0000	3 990,000
30	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,5640	180,0000	101,520
38	26435345	Corp de iluminat 25W, IP65	buc	25,0000	250,0000	6 250,000
42	3213535	Intrenupator automat cu declansator combinat IP 20, Inom 80A 3P BA88-33	buc	1,0000	80,0000	80,000
43	3213566	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP 54 Inom 16A, Unom 250V	buc	26,0000	28,0000	728,000
44	3535	Tablou de distributie general TDG-1, tablou (800x650x250), IP65 ЩМП-4-0 У1	buc	1,0000	400,0000	400,000
45	3535135	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=70mm2, BBF nrLS 5x70mm2	m	25,0000	27,0000	675,000
46	35354	Tija filetata (spilca) L=1000 mm D6mm	m	270,0000	11,0000	2 970,000
48	364433	Set pentru jgheab metalic piulita+ gaica+ saibe	m	270,0000	93,0000	25 110,000
57	5009062	Papuci de cablu	buc	375,4000	22,6000	8 484,040
58	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	64,0000	5,0000	320,000
71	5353534	Tablou de distributie general TDG-1 ,tablou (1000x650x270), IP65	buc	1,0000	500,0000	500,000
77	54534398	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 36 module	buc	2,0000	500,0000	1 000,000

80	545465465	Intreupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (ldif 30mA), 2P, tip C	buc	13,0000	22,6000	293,800
81	54549798	Intreupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (ldif 10mA), 2P, tip C	buc	2,0000	22,6000	45,200
82	565523954	Demaror electromagnetic U bobina230V, lcontact- 20A KM20-20M	buc	3,0000	90,0000	270,000
83	56552399558	Demaror electromagnetic U bobina230V, lcontact- 20A KM40-20M	buc	1,0000	90,0000	90,000
84	5884332	Doze D75x40	buc	20,0000	10,0000	200,000
85	6546315445	Intreupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	2,0000	42,0000	84,000
86	654631555445	Intreupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 20A (ldif 30mA), 2P, tip C	buc	2,0000	42,0000	84,000
87	6546587445	Intreupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 25A (ldif 30mA), 4P, tip C	buc	2,0000	45,0000	90,000
88	65523558	Demaror electromagnetic U bobina230V, lcontact- 115A	buc	1,0000	90,0000	90,000
89	6552399558	Demaror electromagnetic U bobina230V, lcontact- 25A	buc	1,0000	90,0000	90,000

Devizul nr.2-1-5:

17	14213543	Извещатель пожарный ручной в комплекте с базой IC010	buc	4,0000	140,0000	560,000
25	3221543	Источник бесперебойного питания BPS 24140	buc	1,0000	500,0000	500,000
29	4213543	Извещатель пожарный дымовой в комплекте с базой ID100	buc	46,0000	130,0000	5 980,000
35	5009061	Fisa de izolație	buc	93,6200	11,0000	1 029,820
42	535435435	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	310,0000	9,0000	2 790,000
46	590-0118	Кабель с медными жилами опнестойкий экранированный емк. 1*2*0,8	m	270,0000	28,0000	7 560,000

Devizul nr.2-1-6:

1	12444543	Шкаф купе (для грязного белья) габ. 1,0x0,5x1,8	buc	1,0000	2 150,0000	2 150,000
3	12445435	Доска гладильная с электрическим утюгом	buc	1,0000	2 800,0000	2 800,000
5	1696211	Холодильник 1-дверный (для холодных закусок) габ 0,6x0,6x2,1	buc	1,0000	2 900,0000	2 900,000
6	176221111	Стол производственный с с нижней полкой (хранение просеянной муки) габ 0,9x0,5x0,5	buc	1,0000	1 250,0000	1 250,000
7	1872621211	Весы электронные настольные Предел взвешив. 0,2-3кг	buc	1,0000	150,0000	150,000
8	22733362111	Ванна 1-гнездная (для мяса- с нижней полкой) габ 0,8x0,6x0,8	buc	1,0000	857,0000	857,000
10	23629811	Плита электрическая 2-х конфорная с духовкой габ 1,6x0,8x0,9	buc	1,0000	5 900,0000	5 900,000
12	32112	Подтоварник деревянный габ. 0,8x0,5x0,25	buc	2,0000	657,0000	1 314,000
13	36211	Холодильник бытовой 2-х дверный (для п/ф- мясо, рыба) габ 0,6x0,6x2,4	buc	1,0000	3 800,0000	3 800,000
14	36254811	Местный отсос вытяжной 1,6x0,8 (установить на высоту Н от пола =1,7М)	buc	2,0000	11 500,0000	23 000,000
15	432112	Ларь морозильный V=472л, габ 1,4x0,63x0,8	buc	1,0000	2 600,0000	2 600,000
16	443232	Компрессорно -конденсорный агрегат со щитом управл.	buc	1,0000	50 000,0000	50 000,000
17	45454	Весы электронные настольные Предел взвешив. 15кг	buc	1,0000	230,0000	230,000
18	5413155	Шкаф купе для уборочного инвентаря габ 1,1x0,4x1,8	buc	1,0000	2 100,0000	2 100,000
19	54329	Ванна моечная 2-гнездная (для мойки сменных деталей) с подставкой габ, 1,2x0,6x0,9	buc	1,0000	918,0000	918,000
20	544329	Стол производственный с бортиком, с нижней полкой (холодные закуски) габ 1,1x0,6x0,8	buc	3,0000	1 275,0000	3 825,000
21	54542112	Стеллаж металлический для овощей габ 1,3x0,3x1,6	buc	1,0000	1 100,0000	1 100,000
22	55422231	Шкафчик для одежды двойной	buc	4,0000	1 600,0000	6 400,000
23	58762111	Стол производственный со встроенной ванной (для мяса- с нижней полкой) габ 0,8x0,6x0,8	buc	1,0000	1 300,0000	1 300,000
24	6211	Холодильник бытовой 2-х дверный (для сырь-а мясо, рыба) габ 0,6x0,6x2,4	buc	1,0000	3 800,0000	3 800,000
25	623236211	Машина тестомесильная настольная v=6,9л, габ 0,45x0,25x0,7	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,000
26	6236211	Машина для резки овощей (настольная)	buc	1,0000	1 325,0000	1 325,000
27	626211	Картофелечистка профессиональная на подставке габ. 0,3x0,4x0,8 габ 0,3x0,4x0,8	buc	1,0000	6 000,0000	6 000,000
28	652112	Стеллаж металлический габ 1,35x0,6x1,6	buc	2,0000	1 100,0000	2 200,000
29	654455	Стол производственный со встроенной ванной (для рыбы- с нижней полкой) габ 0,8x0,6x0,8	buc	1,0000	1 200,0000	1 200,000
30	6552231	Стеллаж металлический (для чистого инвентаря) габ 1,5x0,6x1,6)	buc	1,0000	1 100,0000	1 100,000
31	66211	Холодильник 1-дверный (подю поз 20) габ 0,5x0,5x0,8	buc	1,0000	2 800,0000	2 800,000

32	66362811	Плита электрическая 2-х конфорная габ 1,6x0,8x0,9	buc	1,0000	5 900,0000	5 900,000
33	66362811	Стол производственный с с нижней полкой (хранение просеянной муки) габ 1,5x0,9x0,8	buc	2,0000	1 300,0000	2 600,000
34	73333462111	Ванна 1-гнездная с нижней полкой габ 0,4x0,6x0,8	buc	2,0000	857,0000	1 714,000
35	733362111	Ванна 1-гнездная (для рыбы- с нижней полкой) габ 0,4x0,6x0,8	buc	1,0000	857,0000	857,000
36	76211	Мясорубка бытовая электрическая (настольная)	buc	1,0000	1 325,0000	1 325,000
37	85876663112	Стол производственный с нижней полкой габ 1,3x0,6x0,8	buc	1,0000	1 250,0000	1 250,000
38	872621211	Весы электронные настольные Предел взвешив. 15кг	buc	1,0000	230,0000	230,000
39	87621645	Стол производственный со встроенной ванной (с нижней полкой) габ 1,8x0,6x0,8	buc	1,0000	1 250,0000	1 250,000
40	876251211	Стол с накопительным объемом габ 1,0x0,5x0,8	buc	2,0000	900,0000	1 800,000
41	876663112	Стол производственный с нижней полкой габ 1,0x0,6x0,8	buc	1,0000	1 275,0000	1 275,000

Răspunsul semnat electronic urmează a fi transmis prin poșta electronică: achizitii.dits@gmail.com , în termeni cât mai reduși, dar nu mai târziu de 02.05.2025.

Cu respect,
Șef al SAP

Liliana Ceremuș

Executor:
Tel:0-231-54622